
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/271/2023 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu 
Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 328.672,12 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem 
wynosi 88.218.805,14 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 103.672,12 zł, tj. do kwoty 71.342.744,42 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 225.000,00 zł, tj. do kwoty 16.876.060,72 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2023 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 335.163,27 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 6.491,15 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 90.856.020,52 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 104.239,83 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.923,44 zł tj. 
do kwoty 72.449.535,59 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 230.923,44 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
567,71 zł tj. do kwoty 18.406.484,93 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2023 rok”. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2023 r.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3801



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 

 
 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3801



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/271/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Dochody na 2023 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 666 730,60 0,00 103 672,12 770 402,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 000,00 0,00 103 672,12 403 672,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 103 672,12 103 672,12

bieżące razem: 71 239 072,30 0,00 103 672,12 71 342 744,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 000,00 0,00 103 672,12 403 672,12

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 3 000 000,00 0,00 225 000,00 3 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 225 000,00 3 225 000,00

majątkowe razem: 16 651 060,72 0,00 225 000,00 16 876 060,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3801



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 743,00 0,00 0,00 133 743,00

Ogółem: 87 890 133,02 0,00 328 672,12 88 218 805,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

433 743,00 0,00 103 672,12 537 415,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3801



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/271/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

WYDATKI na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/

g
r
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 417 667,00 1 410 667,00 1 409 467,00 564 667,00 844 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,71 -567,71 -567,71 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 417 099,29 1 410 667,00 1 409 467,00 564 667,00 844 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 6 432,29 6 432,29 6 432,29 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,71 -567,71 -567,71 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 432,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432,29 6 432,29 6 432,29 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 577 067,90 10 443 324,90 9 919 224,90 8 212 903,87 1 706 321,03 0,00 519 000,00 5 100,00 0,00 0,00 133 743,00 133 743,00 133 743,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 567,71 567,71 567,71 0,00 567,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 577 635,61 10 443 892,61 9 919 792,61 8 212 903,87 1 706 888,74 0,00 519 000,00 5 100,00 0,00 0,00 133 743,00 133 743,00 133 743,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 8 664 866,09 8 664 866,09 8 660 866,09 7 183 164,00 1 477 702,09 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 567,71 567,71 567,71 0,00 567,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 665 433,80 8 665 433,80 8 661 433,80 7 183 164,00 1 478 269,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 480 135,35 22 131 801,35 21 686 601,35 18 952 382,35 2 734 219,00 23 100,00 122 100,00 300 000,00 0,00 0,00 3 348 334,00 3 348 334,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 923,44 -5 923,44 -5 923,44 0,00 -5 923,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 595,56 103 672,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 672,12 0,00 0,00 230 923,44 230 923,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 808 807,47 22 229 550,03 21 680 677,91 18 952 382,35 2 728 295,56 23 100,00 122 100,00 403 672,12 0,00 0,00 3 579 257,44 3 579 257,44 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

przed zmianą 9 072 154,10 5 723 820,10 5 720 820,10 4 904 160,10 816 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 348 334,00 3 348 334,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 923,44 -5 923,44 -5 923,44 0,00 -5 923,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 923,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 923,44 230 923,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 297 154,10 5 717 896,66 5 714 896,66 4 904 160,10 810 736,56 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 579 257,44 3 579 257,44 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 337 944,00 337 944,00 314 844,00 88 810,00 226 034,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 672,12 103 672,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 672,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 616,12 441 616,12 314 844,00 88 810,00 226 034,00 23 100,00 0,00 103 672,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 527 348,40 72 351 219,20 69 410 052,20 55 489 590,13 13 920 462,07 1 033 384,40 1 452 682,60 305 100,00 0,00 150 000,00 18 176 129,20 18 176 129,20 140 743,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 491,15 -5 923,44 -5 923,44 0,00 -5 923,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,71 -567,71 -567,71 0,00 0,00

zwiększenie 335 163,27 104 239,83 567,71 0,00 567,71 0,00 0,00 103 672,12 0,00 0,00 230 923,44 230 923,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 856 020,52 72 449 535,59 69 404 696,47 55 489 590,13 13 915 106,34 1 033 384,40 1 452 682,60 408 772,12 0,00 150 000,00 18 406 484,93 18 406 484,93 140 175,29 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3801



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/271/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Zwiększenie Zmniejszenie
Wydatki po
zmianach

wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80140

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 000 000,00

Utworzenie ponadlokalnego Centrum
Kształcenia Zawodowego w
Gostynińskim Centrum Edukacyjnym
poprzez adaptację i wyposażenie stacji
diagnostyki pojazdów, budowę placu
manewrowego oraz adaptację budynku
Internatu na centrum szkoleniowe

801 80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

801 80140

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

225 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej
Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego
obejmująca wykonanie melioracji –
odwodnienie istniejących obiektów oraz
wykonanie robót budowlanych z
rozszerzeniem o ciągi komunikacyjne

801 80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3801



852 85218

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 163 008,80
Bieżące utrzymanie dziecka w placówce
opiekuńczo-wychowawczej

852 85218 Powiatowe centra pomocy społecznej 1 163 008,80 1 163 008,80 1 163 008,80

855 85508

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

61 644,00
Utrzymanie dziecka w rodzinie
zastępczej

855 85508 Rodziny zastępcze 61 644,00 61 644,00 61 644,00

855 85510

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

61 430,28
Bieżące utrzymanie dziecka w placówce
opiekuńczo-wychowawczej

855 85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

61 430,28 61 430,28 61 430,28

OGÓŁEM 4 511 083,08 4 286 083,08 225 000,00 0,00 4 511 083,08 1 286 083,08 3 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3801



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/271/2023 Rady Powiatu
Gostynińskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
6 432,29

2. 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
5 100,00

3. 801 80195 Urząd Miasta Gostynin
20 100,00

4. 801 80195 Urząd Gminy Gostynin
3 000,00

5. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Brzezinach
40 475,00

6. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Głubczycach
14 768,00

7. 855 85508 Urząd Miasta w Legnicy 12 788,00

8. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Płocku 14 768,00

9. 855 85508 Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 920,00

10. 855 85508 Urząd Miasta w Płocku 36 000,00

11. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Siedlcach 38 896,00

12. 855 85510 Urząd Miasta Łodzi  88 727,16

13. 921 92116 Urząd Miasta Gostynin 60 000,00

Ogółem 350 974,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3801


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody na 2023rok
	Zalacznik 2 WYDATKI na 2023rok
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań realizowanych wdrodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 4 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w2023r.

		2023-03-28T07:08:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




